پذیرفته شده است )دامبیسکی گومز د کاروالیو4 و همکاران، 2017؛ لیو5 و همکاران، 2013(.

33--22. آماده سازی داده ها برای تحلیل. آماده سازی داده ها برای تحلیل

به منظور انطباق با الزامات نرم‌افزاری، داده ها از پایگاه استنادی وب آو ساینس در قالب فرمت متن خام6
استخراج گردید. مستندات علمی بر اساس معیارهای جستجوی مشخص که در تاریخ 5 آبان 1403

)26 اکتبر 2024( اعمال شد، مورد غربالگری و انتخاب قرار گرفتند.

33--22--11. کلیدواژه های استراتژی جستجو. کلیدواژه های استراتژی جستجو

در بیشتر پژوهش ها، اصطلاحات »بیمه« و »هوش مصنوعی« در ارتباط با یکدیگر به کاررفته‌اند و به
بررسی تأثیرات متقابل این دو حوزه پرداخته شده است. بر اساس تئوری رفتار برنامه‌ریزی شده آجزن